

Prinova AB
 Wallentinsvägen 28
 447 37 Vårgårda
 Schweden

Seite 1 von 6

 Rechnungsnr.: DF230301973
 Kundennr.: 19749
 Datum: 23. März 2023
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)54094034111
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230302466 vom 23.03.2023; Ihre Referenznr.: MAIL GAS SPRINGS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	210000		BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 N, 165 mm, 60 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 Newton, 165 mm 60 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,20 kg PRINOVA 7008-0165-0125	2	Stück	7,30	14,60
2	210010		BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 N, 205 mm, 80 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 Newton, 205 mm 80 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,24 kg PRINOVA 7008-0205-0125	2	Stück	7,60	15,20
3	210013		BÜNTE Gasfeder 8/19, 500 N, 205 mm, 80 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, 500 Newton, 205 mm 80 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,24 kg PRINOVA 7008-0205-0500	2	Stück	7,60	15,20
4	210020		BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 N, 245 mm, 100 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 Newton, 245 mm 100 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg PRINOVA 7008-0245-0125	2	Stück	7,90	15,80
5	210032		BÜNTE Gasfeder 8/19, 375 N, 285 mm, 120 mm Hub	2	Stück	8,20	16,40

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF230301973

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Gasfeder 8/19, 375 Newton, 285 mm 120 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg PRINOVA 7008-0285-0375				
6	210041		BÜNTE Gasfeder 8/19, 250 N, 325 mm, 140 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, 250 Newton, 325 mm 140 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg PRINOVA 7008-0325-0250	4	Stück	8,50	34,00
7	210050		BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 N, 365 mm, 160 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 Newton, 365 mm 160 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,38 kg PRINOVA 7008-0365-0125	2	Stück	8,80	17,60
8	210051		BÜNTE Gasfeder 8/19, 250 N, 365 mm, 160 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, 250 Newton, 365 mm 160 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,76 kg PRINOVA 7008-0365-0250	4	Stück	8,80	35,20
9	210060		BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 N, 405 mm, 180 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 Newton, 405 mm 180 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,42 kg PRINOVA 7008-0405-0125	2	Stück	9,10	18,20
10	210061		BÜNTE Gasfeder 8/19, 250 N, 405 mm, 180 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, 250 Newton, 405 mm 180 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,42 kg PRINOVA 7008-0405-0250	2	Stück	9,10	18,20
11	210080		BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 N, 485 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 Newton, 485 mm 220 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6,	4	Stück	9,70	38,80

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230301973

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,98 kg PRINOVA 7008-0485-0125				
12	210081		BÜNTE Gasfeder 8/19, 250 N, 485 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, 250 Newton, 485 mm 220 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,98 kg PRINOVA 7008-0485-0250	4	Stück	9,70	38,80
13	210090		BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 N, 545 mm, 250 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 Newton, 545 mm 250 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg PRINOVA 7008-0545-0125	2	Stück	10,00	20,00
14	210100		BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 N, 655 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 Newton, 655 mm 300 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,63 kg PRINOVA 7008-0655-0125	2	Stück	10,30	20,60
15	210144		BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 N, 555 mm, 250 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 Newton, 555 mm 250 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg PRINOVA 7010-0555-0750	2	Stück	10,25	20,50
16	210145		BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 N, 555 mm, 250 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 Newton, 555 mm 250 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg PRINOVA 7010-0555-1000	4	Stück	10,25	41,00
17	210155		BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 N, 655 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 Newton, 655 mm 300 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,84 kg	2	Stück	10,75	21,50

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230301973

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	210165		PRINOVA 7010-0655-1000 BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 N, 755 mm, 350 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 Newton, 755 mm 350 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	11,25	22,50
19	212250		PRINOVA 7010-0755-1000 Gasfeder 14/28, 1250 N, 468 mm, 200 mm Hub Gasfeder 14/28, 1250 Newton, 468 mm lang, Hub, Gewindeanschlüsse M10/M10 PRINOVA Artikelnummer: 7014-0470-1250 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	14,03	28,06
20	212201		Gasfeder 14/28, 2250 N, 468 mm, 200 mm Hub Gasfeder 14/28, 2250 Newton, 468 mm lang, Hub, Gewindeanschlüsse M10/M10 PRINOVA Artikelnummer: 7014-0470-2250 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	14,03	28,06
21	212270		Gasfeder 14/28, 1000 N, 568 mm, 250 mm Hub Gasfeder 14/28, 1000 Newton, 568 mm lang, Hub, Gewindeanschlüsse M10/M10 PRINOVA Artikelnummer: 7014-0570-1000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	15,13	30,26
22	212117	7014-0570-1750	Gasfeder 14/28, 1750 N, 568 mm, 250 mm Hub Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 568 mm lang, Hub, Gewindeanschlüsse M10/M10 PRINOVA Artikelnummer: 7014-0570-1750 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	15,13	30,26
28	212252		Gasfeder 14/28, 1250 N, 718 mm, 300 mm Hub Gasfeder 14/28, 1250 Newton, 718 mm lang, Hub, Gewindeanschlüsse M10/M10 PRINOVA Artikelnummer: 7014-0720-1250 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	15,15	15,15

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230301973

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
29	210753	7014-0720-1500	Gasfeder 14/28, 1500 N, 718 mm, 300 mm Hub Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 718 mm lang, Hub, Gewindeanschlüsse M10/M10 PRINOVA Artikelnummer: 7014-0720-1500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	15,15	15,15
30	210754		Gasfeder 14/28, 1750 N, 718 mm, 300 mm Hub Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 718 mm lang, Hub, Gewindeanschlüsse M10/M10 PRINOVA Artikelnummer: 7014-0720-1750 Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	15,15	15,15
31	212260	7014-0720-2000	Gasfeder 14/28, 2000 N, 718 mm, 300 mm Hub Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 718 mm lang, Hub, Gewindeanschlüsse M10/M10 PRINOVA Artikelnummer: 7014-0720-2000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	15,15	60,60
32	21262.19749		Gasfeder 14/28, 1500 N, 868 mm, 400 mm Hub Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 868 mm lang, Hub, Gewindeanschlüsse M10/M10 PRINOVA Artikelnummer: 7014-0870-1500 Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	17,05	34,10
33	212713		Gasfeder 14/28, 1500 N, 1068 mm, 500 mm Hub Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 1068 mm lang, Hub, Gewindeanschlüsse M10/M10 PRINOVA Artikelnummer: 7014-1070-1500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	21,95	43,90
34	6402		Paketkosten Schweden bis 31,5 kg	1	Stück	29,00	29,00
35	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder	1	Stück	9,90	9,90

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF230301973

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Total EUR							763,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: SE559045668601
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230301973 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 10,990